ABIUSO VASCO R1 78 A.P.D. NOBEL 12RM2892 6 10 8 24
ALBANO MARTINA MARIA R3 10 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 8 12 30
ALESI FLAVIO R2 1 A.S.D. POLISP. CASTELVERDE 12EP0034 10 10 12 32
ALESSI AURORA R3 1 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 10 12 32
ALESSI LEONARDO F1 1 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 10 12 32
ALIANO LUDOVICA F3 29 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 6 6 12 24
ALLEGRINI ARIANNA R3 10 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 10 30
ALLEGRINI CATERINA F3 1 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 12 32
ALVETI LETIZIA R3 21 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 10 8 10 28
AMBROSANIO EMANUELE R1 19 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 10 8 12 30
AMITRANO GIULIA F4 1 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 0 10 12 22
ANDREANI GABRIEL F1 79 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12LT1142 10 0 12 22
ANDREUZZI LORENZO R1 1 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 10 12 32
ANGELETTI GABRIEL F1 13 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. A R.L. 12RM2401 8 10 12 30
ANGELINI EDOARDO R1 34 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 8 8 12 28
ANGHEL ALECSANDRU DANIEL R1 34 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 10 8 10 28
ANIBALLI ELEONORA R3 1 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 12 32
ANTOLINI ALESSIO F1 79 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 6 8 8 22
ANTON EMANUEL GABRIEL F1 79 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 0 10 12 22
APPOLLONI ASCANIO R2 1 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 10 10 12 32
ARDUINI CHRISTOPHER R1 87 JUDO FONDI A.S.D. 12LT0628 6 8 8 22
ARTENE MARIO NICOLAS F1 1 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 10 10 12 32
ASPROMONTE EDOARDO R1 34 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 10 10 8 28
ASTORI EMMA R3 10 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 10 8 12 30
TOTALEGRUPPO
ELENCO VINCITORI GRAN PREMIO GIOVANISSIMI - ORDINE ALFABETICO
I vincitori sono ordinati per cognome, in ordine alfabetico.
1° 2° 3°CODICE#COGNOME NOME SOCIETÀ
ATZORI CLOE R4 7 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 10 0 12 22
ATZORI GABRIELE R1 34 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 8 10 10 28
BACCHIOCCHI EMMA R3 10 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 8 10 12 30
BACCHIOCCHI SAMUELE F1 47 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 6 10 26
BACIU ALESSANDRO R1 87 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 6 8 8 22
BARATALI SARAH R3 1 A.S.D. FUKURO ROMA 12RM4254 10 10 12 32
BARBU DAVID R1 58 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 6 10 10 26
BARTOLINI MATTIA R1 34 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 6 10 12 28
BATTISTELLI FRANCESCO F1 13 A.S.D. POLISP. CASTELVERDE 12RM2459 10 10 10 30
BELLI EMANUELE R1 87 SHINTEN DO A.S.D. 12RM4610 10 0 12 22
BELLISSIMO GIORGIA F3 20 G.S. FIAMME ORO ROMA 12RM0061 10 8 8 26
BEN SOUSSIA ASHOUR R1 58 EMOTION PALESTRE S.S.D. A R.L. 12RM4879 8 8 10 26
BERTUZZO DIEGO ALEJANDRO R1 78 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 8 6 10 24
BIANCONI GIULIA F3 29 DOJO ITALIA A.S.D. 12RM4309 8 6 10 24
BLASI MASSIMO R2 17 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12RM4540 6 6 10 22
BRACALENTE EMANUELE R2 5 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 10 8 10 28
BUENCONSEJO KYLE CHRIST R1 58 A.P.D. NOBEL 12RM2892 8 8 10 26
BURRONI FRANCESCO R1 1 JUDO CLUB CANINO A.S.D. 12VT3622 10 10 12 32
CAFIERO LIBERATO F1 47 A.S.D. EPOMEO ROMA 12RM3533 8 8 10 26
CAGGIANO NINA SVEVA R3 10 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 8 10 12 30
CANCEDDA LORENZO R1 87 A.S.D. POLISP. CASTELVERDE 12EP0034 10 0 12 22
CANESTRARI TOMMASO F1 30 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 8 10 10 28
CAPPUCCI EMANUELE R1 19 JUDO CLUB CANINO A.S.D. 12VT3622 8 10 12 30
CARAMAN DANIEL F1 79 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 6 6 10 22
CARFORA ANTONIO F1 79 A.S.D. JUDO CLUB ROMA TEAM VIGNOLA 12RM1893 10 0 12 22
CARILLO FLAVIO R1 58 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 8 8 10 26
CARILLO MATTEO F1 30 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 8 10 10 28
CARLOMAGNO JACOPO F1 79 DE BIANCHI JUDO TEAM A.S.D. 12RM3511 0 10 12 22
CARLONI ALEXANDER F1 79 TALENTI ARTI MARZIALI A.S.D. 12RM3870 0 10 12 22
CARNEVALE ELISA R3 1 JUDO IPPON LATINA A.S.D. 12LT4064 10 10 12 32
CASAGRANDE DIEGO R1 1 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 10 10 12 32
CASINI MATTEO R1 87 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 6 6 10 22
CASO DANIELE F1 30 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 10 10 8 28
CATINO CLAUDIO F1 47 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 10 6 10 26
CAVALIERE DAVIDE F1 66 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 6 10 8 24
CECCARELLI CHIARA R3 29 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 10 6 10 26
CECCARONI FILIPPO CARLO R1 87 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 0 12 22
CECCHETTI FEDERICO R2 12 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 6 8 12 26
CELLETTI VALERIO CLAUDIO F1 47 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 6 10 10 26
CENTRONE DAVIDE F2 1 SPORTING CLUB PARADISE S.S.D. R.L. 12RM3553 10 10 12 32
CESARI MAJA R3 1 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 10 12 32
CHUNG GIANMARCO R1 19 JUDO CLUB CANINO A.S.D. 12VT3622 8 10 12 30
CIALONE MANUELA R3 10 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 8 12 30
CIANI DANIELE F1 13 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 8 12 30
CICCHETTI CHRISTIAN F1 66 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 8 6 10 24
CILIA AMY F3 1 A.S.D. POLISP. CASTELVERDE 12RM2459 10 10 12 32
CINTI FEDERICO R2 12 DOJO ITALIA A.S.D. 12RM4309 10 8 8 26
CIOFFI CHRISTIAN R1 87 A.S.D. GECKO'S CLUB JUDO 12RM1603 10 0 12 22
CIOTOLA CARLOTTA R3 10 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 10 10 10 30
CODISPOTI BIANCA F3 1 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 10 10 12 32
COINU NICOLÒ F1 47 A.S.D. NEW MUSHIN CLUB 12RM4277 6 8 12 26
COMPAGNONE GIULIA R4 3 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 8 8 12 28
COMPAGNONE MANUELE F2 3 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 8 8 12 28
CONTE EDOARDO R1 78 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 6 8 24
COSTANTINO FILIPPO F1 79 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 0 10 12 22
CREA CHRISTIAN F1 47 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 8 6 12 26
CREA MICHELA R3 10 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 8 10 12 30
CRISCUOLO EMANUEL R1 87 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 0 10 12 22
CROCE BEATRICE F3 14 A.S.D. J & D NIKE 12RM3617 8 8 12 28
D'ADAMO GIOELE F2 2 A.S.D. J & D NIKE 12RM3617 10 10 10 30
DAHLSTROM JULIA F3 7 S.S.D. FERRERI JUDO CLUB 12RM0235 8 10 12 30
D'ALISERA CLOE F4 1 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 10 0 10 20
D'ANGELI MATTIA R1 87 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 8 6 8 22
D'ANGELIS SAMUELE AUGUSTO R1 1 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 10 10 12 32
DAVANI ALESSANDRO F1 13 A.P.D. NOBEL 12RM2892 10 8 12 30
DE AMICIS NINIVE R4 13 POLISPORTIVA YUBIKAI A.S.D. 12RM0484 0 0 10 10
DE CASTRO ARIANNA F3 20 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 8 10 8 26
DE FELICE MARIA F3 20 JUDO FONDI A.S.D. 12LT0628 8 8 10 26
DE FEO EDOARDO F2 9 POLISPORTIVA YUBIKAI A.S.D. 12RM0484 0 0 8 8
DE FILIPPIS BRYAN F1 30 A.S.D. DE FILIPPIS 12RM5188 8 10 10 28
DE LUCA AGOSTINO R1 87 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 0 10 12 22
DE MARZI IKER R1 87 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 10 0 12 22
DE MARZI ELARRE AMAIA F3 20 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 6 8 12 26
DE MATTIA GAIA F3 29 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 6 8 10 24
DE NOE VALERIO R2 15 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 6 8 24
DE PAOLIS FRANCESCO F1 47 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 10 6 10 26
DE ROSE VALERIA F3 14 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 10 8 10 28
DEL MEDICO GINEVRA R3 10 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 8 12 30
DELL'ARIA CHRISTIAN F1 13 A.S.D. SHIAI KODOKAN JUDO 12RM4300 10 8 12 30
DENISI FRANCESCO FILIPPO F1 66 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 8 6 10 24
DESANTIS ANDREA R1 87 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 6 6 10 22
DI BIASE TOMMASO R1 58 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 6 10 26
DI GIROLAMO TOMMASO R1 87 JUDO FONDI A.S.D. 12LT0628 6 8 8 22
DI MACCO RICCARDO F1 1 S.S.D. FERRERI JUDO CLUB 12RM0235 10 10 12 32
DI MAGNO SAMUELE F1 47 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 8 8 10 26
DI MAULA GIORDANO R1 58 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 10 6 10 26
DI RENZO MATTIA F1 1 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 10 10 12 32
DI SALVATORE MATTIA R1 58 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 8 8 10 26
DI SERIO AURORA R4 1 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 10 12 32
DI SETTIMIO MATTIA F1 1 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 10 12 32
DI STASIO ALESSIA F3 1 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 10 10 12 32
DI TINCO GABRIEL F1 79 JUDO ARASHI BRACCIANO A.S.D. 12RM2863 10 0 12 22
DI TOMMASO CRISTIAN ANGELO F1 30 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 10 8 10 28
DOLFINI LORENZO R1 87 S.S.D. FERRERI JUDO CLUB 12RM0235 6 6 10 22
DOMENIGHINI ADRIANO R1 1 A.S.D. GECKO'S CLUB JUDO 12RM1603 10 10 12 32
DOMINICI SANTIAGO F1 47 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 8 8 10 26
EUSEPI EMANUELE R1 87 JUDO IPPON LATINA A.S.D. 12LT4064 6 6 10 22
FABBRI DIEGO F1 66 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12RM4540 10 6 8 24
FABBRI LIDIA R3 1 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 12 32
FANIZZA MIRIAM F3 20 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 10 6 10 26
FARRUGGIO SAMUELE F1 30 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12RM4540 10 6 12 28
FECHA YOUSEFF STEFANO R1 58 A.P.D. NOBEL 12RM2892 10 8 8 26
FEDERICO CRESCENZO F1 79 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 0 10 12 22
FERMANELLI PATRIZIO R1 87 A.S.D. FUKURO ROMA 12RM4254 6 8 8 22
FERRAIOLI ALESSIO F1 47 A.S.D. JUDOKAN 12RM3409 6 8 12 26
FERRAIOLI IRENE R4 3 A.S.D. JUDOKAN 12RM3409 8 10 10 28
FERRO GABRIEL R1 34 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 10 6 12 28
FICCADENTI GABRIELE R1 34 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 10 8 10 28
FILIP MATEI F1 79 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12LT1142 10 0 12 22
FILIPPETTO MARCO AURELIO F1 47 A.S.D. EPOMEO ROMA 12RM3533 6 8 12 26
FILIPPETTO MICHELANGELO F1 1 A.S.D. EPOMEO ROMA 12RM3533 10 10 12 32
FILIPPETTO MYA R3 10 A.S.D. EPOMEO ROMA 12RM3533 8 10 12 30
FILIPPI CLAUDIO R1 87 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 6 8 8 22
FIOCCA ALESSANDRO R1 58 CENTRO SPORTIVO MONTESACRO S.S.D. A R.L. 12RM3052 8 8 10 26
FIORENTINO ANASTASIA R4 12 POLISPORTIVA YUBIKAI A.S.D. 12RM0484 0 0 12 12
FIORENZA MARICA ROBERTA R3 21 A.S.D. EPOMEO ROMA 12RM3533 10 8 10 28
FRANCESCHINI JASMINE F3 7 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 10 10 10 30
FREZZA SACRIPANTE THOMAS R1 87 BELLATOR ERETUM ACADEMY A.S.D. 12RM3805 0 10 12 22
FRISINA GABRIEL R1 34 A.S.D. SHIAI KODOKAN JUDO 12RM4300 8 8 12 28
FRISINA MATTEO F1 30 A.S.D. SHIAI KODOKAN JUDO 12RM4300 10 8 10 28
FUSCO CATERINA R3 21 JUDO IPPON LATINA A.S.D. 12LT4064 10 10 8 28
GAETANO LUCA R1 34 TALENTI ARTI MARZIALI A.S.D. 12RM3870 8 10 10 28
GAGGIOLI MATTEO F1 79 S.S.D. EUROPA A R.L. 12RM4514 6 8 8 22
GALEOTTI LEONARDO R1 1 JUDO CLUB CANINO A.S.D. 12VT3622 10 10 12 32
GALLO VALERIO R1 34 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 8 8 12 28
GAROFALO DAVIDE R1 19 A.S.D. AYUMI ASHI JUDO CLUB 12RM2276 8 10 12 30
GIAMBÒ ALYSON R3 21 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 8 10 10 28
GIGLIO EMANUELE F1 13 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 10 8 12 30
GIORGI LARA MARIA R3 21 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 6 10 12 28
GIORGINI CARLOS F1 13 CENTRO SPORTIVO MONTESACRO S.S.D. A R.L. 12RM3052 10 8 12 30
GIORGINI DIEGO F1 47 CENTRO SPORTIVO MONTESACRO S.S.D. A R.L. 12RM3052 10 8 8 26
GIRARDI STEFANO R2 17 A.P.D. NOBEL 12RM2892 8 6 8 22
GIULIANELLI ALICE FLAVIA R4 13 A.S.D. NARABI 12RM3548 0 0 10 10
GLONFONI TIZIANO R2 5 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 8 8 12 28
GORI GINEVRA F3 7 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 10 10 30
GREGORACI ELIA R2 12 A.S.D. FUKURO ROMA 12RM4254 10 6 10 26
GRUGNALETTI ANDREA F1 13 A.S.D. SHIAI KODOKAN JUDO 12RM4300 10 10 10 30
HAMZAOUI SIRATE F1 13 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 8 10 12 30
HODOROVICH ANGELICA R3 29 A.S.D. DE FILIPPIS 12RM5188 8 8 10 26
HONCIUC GABRIELE F1 66 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 8 8 8 24
IACOVACCI DAVIDE R1 19 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 8 10 12 30
IMPAGLIAZZO EMANUELE F1 66 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 6 6 12 24
IZZI SARA R3 29 JUDO ROMA ACADEMY A.S.D. 12RM4564 10 8 8 26
JIPA RYCHARD GIORGIO F1 47 A.S.D. EPOMEO ROMA 12RM3533 10 8 8 26
LA FERRERA KAY R2 17 DOJO ITALIA A.S.D. 12RM4309 8 6 8 22
LABONIA ENEA F2 6 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 0 6 12 18
LACARIA ALESSIA F3 14 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 10 6 12 28
LANZONI ASIA R4 17 A.S.D. FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 8 0 0 8
LAUDANTE FLAVIO R1 87 A.S.D. AYUMI ASHI JUDO CLUB 12RM2276 8 6 8 22
LECIS RICCARDO R2 3 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 10 10 10 30
LEGGERI LUDOVICA F3 7 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 10 30
LEKOCAJ GIULIA R4 10 A.S.D. JUDO KING 12RM5175 8 0 10 18
LEOFREDDI AURORA F3 29 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 6 8 10 24
LEONCINI ALESSANDRO F2 3 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 10 8 10 28
LETTA MATILDE F4 3 A.S.D. YAMA ARASHI 13PE2141 0 8 0 8
LEVA MATTIA F1 13 S.S.D. EUROPA A R.L. 12RM4514 10 8 12 30
LIGUORI BIANCA F3 20 JUDO FONDI A.S.D. 12LT0628 8 6 12 26
LOLLI MARTINA R4 7 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 10 0 12 22
LOTTI CRISTIANO R1 1 JUDO CLUB CANINO A.S.D. 12VT3622 10 10 12 32
LUCARELLI MARIO R1 58 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 8 10 8 26
MAFFEY MARCO R1 34 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 10 10 8 28
MAINENTI MATTEO R1 87 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 6 8 8 22
MALAKARAN BUCATARIU SONNET SAMUEL F2 9 POLISPORTIVA YUBIKAI A.S.D. 12RM0484 0 0 8 8
MANCINI AURELIO F1 66 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 6 8 10 24
MANCINI DANIEL R1 34 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 10 6 12 28
MANCINI SAMUEL R1 19 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 10 8 12 30
MANGOGNA SARA F3 1 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 10 10 12 32
MARASCO LUCA R1 87 BELLATOR ERETUM ACADEMY A.S.D. 12RM3805 10 0 12 22
MARCHESINI BIANCA F3 7 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 10 8 12 30
MARCHESINI DANIELE R1 19 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 10 10 10 30
MARCHITELLI GIOVANNI F1 30 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 10 8 10 28
MARCONI EMMANUEL R2 1 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 10 10 12 32
MARCOTULLI FILIPPO F1 79 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 0 10 12 22
MARI GINEVRA F4 3 SPORTING CLUB PARADISE S.S.D. R.L. 12RM3553 8 0 0 8
MARIOTTI ALESSANDRO R1 34 JUDO CLUB CANINO A.S.D. 12VT3622 10 6 12 28
MARSELLA FRANCESCO F1 47 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 8 6 12 26
MARTINELLI JACOPO F1 13 DOJO ITALIA A.S.D. 12RM4309 8 10 12 30
MARTINELLI NICOLÒ R1 87 A.S.D. FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 10 0 12 22
MARTINO RICCARDO R1 58 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 6 8 12 26
MARTONE GIOIA R3 29 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 6 8 12 26
MAZZOTTA ALESSIO F2 5 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 10 0 10 20
MELONI VITTORIA R4 13 EUROPARADISE S.S.D. A R.L. 12RM2888 0 10 0 10
MERCURELLI GIOVANNI R1 34 JUDO CLUB CANINO A.S.D. 12VT3622 10 6 12 28
MERCURI NATHAN R1 78 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 6 6 12 24
MINUCCI NATHAN R1 34 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 8 10 10 28
MIRABELLO MATTEO F1 66 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 6 6 12 24
MIRACAPILLO ALEXANDER F1 79 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 8 6 8 22
MODESTI SAMUELE F1 30 A.S.D. ROBERTO MELONI JUDO ACADEMY 12RM4594 10 8 10 28
MODUGNO SAMUEL R2 17 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 0 10 12 22
MOLINARO TOMMASO F1 13 JUDO IPPON LATINA A.S.D. 12LT4064 10 10 10 30
MONQUE ANDRES R1 87 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 6 6 10 22
MONTARULI MATILDA F3 20 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 8 6 12 26
MONTEMURRO ALESSANDRA R3 21 JUDO IPPON LATINA A.S.D. 12LT4064 8 10 10 28
MORAIS COPPA TOSHIO FLAVIO R2 17 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 8 6 8 22
MOSCA CONTE LEONARDO F1 66 A.S.D. FUKURO ROMA 12RM4254 10 6 8 24
MUNOZ BENJAMIN R1 19 S.S.D. FERRERI JUDO CLUB 12RM0235 10 10 10 30
NAPPO ARIANNA F3 14 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 6 10 12 28
NAPPO GIUSEPPE R2 15 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 8 6 10 24
NEGRI MATTIA F1 79 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 6 6 10 22
NERI ALESSANDRO R1 19 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 10 8 12 30
NERI FEDERICO F1 1 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 10 10 12 32
NEVES AALIYAH F3 7 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 8 10 12 30
NIABA MICHEL F1 79 A.S.D. L'ACQUEDOTTO 12RM5073 8 6 8 22
NINU SAMUEL R1 58 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 8 8 10 26
NUNZIATI GIULIO R1 34 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 10 8 10 28
OMORODION GABRIEL IWINOSA F1 47 A.S.D. DE FILIPPIS 12RM5188 6 8 12 26
ONORATO SILVIO R1 34 HARMONY CLUB S.S.D. A R.L. 12RM5289 10 8 10 28
ORONI LORIS F1 79 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 10 0 12 22
PAGANO GIANCARLO F1 79 S.S.D. EUROPA A R.L. 12RM4514 6 6 10 22
PALERMO GABRIEL F1 13 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 10 8 12 30
PANDOLFINO DANIELE R2 17 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 6 6 10 22
PANEI DAVIDE R2 17 DE BIANCHI JUDO TEAM A.S.D. 12RM3511 0 10 12 22
PANNOZZO PASQUALE R1 58 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 10 6 10 26
PAPARONE GIANLUCA F1 79 A.S.D. FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 10 0 12 22
PAPI LEONARDO R1 34 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 6 10 12 28
PARIS FRANCESCO R1 34 A.S.D. FUKURO ROMA 12RM4254 10 6 12 28
PARISELLA NICCOLÒ R1 19 JUDO FONDI A.S.D. 12LT0628 10 10 10 30
PARRELLA FLAVIO F1 30 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 6 10 12 28
PASQUALOTTO NATHAN R1 78 JUDO IPPON LATINA A.S.D. 12LT4064 6 10 8 24
PASSERI FEDERICA R3 10 JUDO CLUB CANINO A.S.D. 12VT3622 8 10 12 30
PATRIZI LORENZO R1 78 A.S.D. J. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 8 6 10 24
PATUCCHI ERNESTO F1 66 DOJO ITALIA A.S.D. 12EP0002 6 8 10 24
PEDROLI EMMA F3 14 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 8 8 12 28
PELUSO LUCREZIA R4 10 EUROPARADISE S.S.D. A R.L. 12RM2888 0 8 10 18
PENTA MANLIO R2 3 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 8 12 30
PENTAGALLO ALESSIA F3 20 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 10 8 8 26
PEPÈ GABRIELE R1 58 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 8 8 10 26
PERCILLI MATTIA F1 1 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 10 12 32
PIATTI LORENZO R2 5 DOJO ITALIA A.S.D. 12RM4309 8 8 12 28
PICCARI FLAVIO R1 19 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 8 12 30
PIERBONI MARCO F2 9 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. A R.L. 12RM2401 8 0 0 8
PINCHIURRI MATTIA F1 13 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 10 8 12 30
PIRANI LUCA R1 19 G.S. FIAMME ORO ROMA 12RM0061 10 10 10 30
PITIC DAMIANO F1 30 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 10 8 10 28
PLASTRIK AURORA R3 29 A.S.D. J & D NIKE 12RM3617 10 8 8 26
POLIDORI TOMMASO R1 1 S.S.D. FERRERI JUDO CLUB 12RM0235 10 10 12 32
POLLICINO EMANUELE NOAH R1 58 A.S.D. POLISP. CASTELVERDE 12RM2459 8 6 12 26
PONGELLI JORDAN ADRIAN R2 5 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 10 8 10 28
PORCARI MICOL R4 7 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 0 10 12 22
POSSENTI ALESSIO R1 34 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 8 8 12 28
PRATICÒ CHIARA F3 20 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 8 8 10 26
PROTANI RICCARDO R1 1 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 10 10 12 32
PUPULEKU ELIAN F1 79 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 10 0 12 22
QUADRINO DAVIDE R1 34 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 10 8 10 28
QUINTO DAVIDE R1 58 A.S.D. JUDO TENAX NETTUNO 12RM5133 8 8 10 26
QUINZI LORENZO R1 58 EMOTION PALESTRE S.S.D. A R.L. 12RM4879 6 10 10 26
RAMPINI MATTIA R1 87 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 6 8 8 22
RECIDIVI DAVIDE F1 79 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 0 12 22
REFINI ANDREA F1 30 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 8 10 10 28
RICCUCCI GIACOMO R1 78 A.S.D. BORGO PRATI 1899 12RM0017 6 10 8 24
RICIU FLAVIO PAUL F1 30 A.S.D. SHIAI KODOKAN JUDO 12RM4300 10 8 10 28
RIDOLA DANIO R1 34 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12RM4426 8 10 10 28
RIPOSO EDOARDO R1 87 JUDO IPPON LATINA A.S.D. 12LT4064 6 8 8 22
RIZZICA ROMANO R1 1 CENTRO SPORTIVO MONTESACRO S.S.D. A R.L. 12RM3052 10 10 12 32
RONCI RICCARDO F1 47 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 10 6 10 26
ROSATI LUCA R1 19 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 10 8 12 30
ROSCETTI LEONE F1 13 G.S. FIAMME ORO ROMA 12RM0061 10 8 12 30
ROSSI LORENZO R1 58 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 8 8 10 26
ROSSI NOEMI R4 1 A.S.D. BORGO PRATI 1899 12RM0017 10 10 12 32
ROSSI VITTORIA R3 21 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 8 10 28
RUISI CATERINA R3 1 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 12 32
RUSSO FRANCESCO F1 30 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 8 10 10 28
SABATINI SOFIA R3 1 JUDO ROMA ACADEMY A.S.D. 12RM4564 10 10 12 32
SABBATELLI RICCARDO F1 1 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 12 32
SALADINO VITTORIA R4 1 JUDO FONDI A.S.D. 12LT0628 10 10 12 32
SANTARELLI MARYLÚ R4 3 A.S.D. JUDO TENAX NETTUNO 12RM5133 10 8 10 28
SANTI LUIGI R1 19 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 8 10 12 30
SBORDONI CHRISTIAN ALFREDO F1 79 A.S.D. NARABI 12RM3548 10 0 12 22
SBRACCIA ENEA F2 7 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 0 0 12 12
SCACCHI SIMONE R1 34 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 10 8 10 28
SCATENA ALESSANDRO F2 8 A.S.D. JUDO WINNER TEAM AVEZZANO 13AQ0236 0 0 10 10
SCORZA DAMIANO R1 1 A.S.D. J. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 10 10 12 32
SENA LUCREZIA F3 7 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 8 10 12 30
SEPE REBECCA R3 21 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12RM4426 8 8 12 28
SERAFINI SIMONE R1 1 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 12 32
SILIETTI DIEGO F1 66 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 6 8 24
SILLA MATTEO R1 1 SHINTEN DO A.S.D. 12RM4610 10 10 12 32
SILVAGNI DAVIDE R1 1 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 10 10 12 32
SIMONI VALERIO R1 1 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12RM4426 10 10 12 32
SMORDONI ANDREA F1 79 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 0 10 12 22
SORRENTINO GIORGIO R1 87 A.S.D. EPOMEO ROMA 12RM3533 6 8 8 22
SPAGNA IACOPO R1 87 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 10 0 12 22
SPERATI FRANCESCO R1 58 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 8 8 10 26
SPICAGLIA FLAVIO F1 47 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 6 8 12 26
STEFANELLI GABRIELE R1 87 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 6 8 8 22
STEFANELLI SIMONE F1 47 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 8 6 12 26
STEFANUCCI ZAIRA R3 29 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 10 8 8 26
STORINO CHRISTIAN ANDREA R1 87 CENTRO SPORTIVO MONTESACRO S.S.D. A R.L. 12RM3052 8 6 8 22
SUZZI EDOARDO R2 17 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 0 10 12 22
TABOLACCI MATTIA F1 66 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 8 8 8 24
TAGLIERI STELLA R4 17 A.S.D. JUDO WINNER TEAM AVEZZANO 13AQ0236 8 0 0 8
TETI GIOVANNI F1 30 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 8 10 10 28
TIBERI FLAVIO F1 1 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 10 12 32
TIMOFTE LUCA GABRIEL R2 5 A.S.D. L'ACQUEDOTTO 12RM5073 10 6 12 28
TIRALONGO VIOLA R3 1 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 10 10 12 32
TIROCCHI NICHOLAS R1 87 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12LT1142 10 0 12 22
TITO AIDA F3 14 DOJO ITALIA A.S.D. 12RM4309 10 10 8 28
TOFFUL FLAVIO F1 30 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 6 10 12 28
TOGNARINI PATRIZIO R1 34 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 10 8 10 28
TOGNETTI ALESSANDRO F1 79 A.S.D. JUDO CLUB ROMA TEAM VIGNOLA 12RM1893 10 0 12 22
TOMASSINI EDOARDO R1 87 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 8 6 8 22
TONIELLI LUCIA F3 1 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 10 10 12 32
TORCHIA FRANCESCA R3 29 S.S.D. EUROPA A R.L. 12RM4514 8 8 10 26
TORTORA GABRIELE R1 58 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 6 8 12 26
TRAINI DAVIDE R1 19 S.S.D. BLU 3000 N.C. GROTTAFERRATA A R.L. 12RM3944 8 10 12 30
TRIMBOLI ALESSIO F1 47 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. A R.L. 12RM2401 8 10 8 26
TROVINI ELIA R1 78 JUDO KODOKAN RIPI A.S.D. 12FR0164 6 8 10 24
TUAN VALERIO F1 30 TALENTI ARTI MARZIALI A.S.D. 12RM3870 8 10 10 28
TUMMINO CAMILLA R4 6 JUDO ROMA ACADEMY A.S.D. 12RM4564 10 8 8 26
TUPA LUIS DIMITRI R1 87 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 6 8 8 22
VAGNONI EDOARDO R1 1 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 10 10 12 32
VALIA PATRIZIO F1 13 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 10 10 30
VALIA TIZIANO R2 5 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 8 10 10 28
VALLEROTONDA LEONARDO F1 66 A.S.D. ROBERTO MELONI JUDO ACADEMY 12RM4594 8 6 10 24
VANZARI GIORGIO F1 13 JUDO IPPON LATINA A.S.D. 12LT4064 8 10 12 30
VITOZZI VALERIO R2 5 A.S.D. TUSCULUM SPORT CENTER FRASCATI 12EP0040 8 8 12 28
VITTORI SAMUELE R1 1 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 10 10 12 32
ZAMPIELLO TOMMASO F1 1 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 10 10 12 32
ZANELLATI MATTEO R1 78 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 8 6 10 24
ZECCHINI PAOLO R1 1 A.S.D. SPORT DREAM AND POWER 12EP0011 10 10 12 32
ZULLO ERNESTO F1 1 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 10 10 12 32